
 
         

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri”  
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

1 

        Al sito web della scuola 

Agli Atti 

Oggetto: graduatoria provvisoria esperti esterni 

  progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-337 – Titolo “Ali per il futuro” CUP: G11F19000220001 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’avviso prot. n. 1289/IV.5 del 11/03/2022 destinato al personale esterno per il reclutamento della  

figura di esperto  nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la  scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento”  2014-2020; 

VISTE  le istanze presentate dagli interessati in risposta all’avviso di cui sopra; 

VISTE  le risultanze della Commissione per la valutazione delle candidature – verbale prot. n. 1465/IV.5 

del 21/03/2022; 

VISTO  il  regolamento  d’Istituto  che  definisce  le procedure e i criteri  per  la  selezione  

degli  esperti  nonché il limite massimo dei compensi attribuibili in relazione al tipo di 

attività approvato dal Consiglio di Circolo con delibera n. n. 78 del 31/03/2021; 

D E C R E T A 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico del progetto 

suindicato: 

GRADUATORIA ESPERTO MODULO “LA SCUOLA IN SICUREZZA” 

Posizione Cognome e nome Punti  

1 D’ALESSIO LUIGI 46 

2 SABATINO MATTEO 33 

3 BARONE GIUSEPPINA 28 

 

Avverso la presente graduatoria, da cui sono state escluse le istanze pervenute oltre l’orario stabilito 

dall’avviso di selezione, è ammesso reclamo, da inoltrare alla Dirigente Scolastica, entro 5 giorni dalla data 

di pubblicazione all’albo on line presente sul sito web della scuola www.ddgragnano2.edu.it .  

Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

          

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Angela Renis 

                                                                                                                                     

DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 "Oreste Lizzadri" - C.F. 82008620633 C.M. NAEE142002 - A8B57F8 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

Prot. 0001466/U del 21/03/2022 17:20IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.ddgragnano2.edu.it/

		2022-03-22T09:35:41+0100
	ANGELA RENIS




